— Un post de scriitor la judecătoria cerc.
din N ă s ă u d . A se adresa în p a t r u săp
tămâni la autorităţile competente.

— Un post de cancelistla tribunalul reg.
din D ev a . A se adresa în d o u ă săp
tămâni la autorităţile competente.

C ă l in d a r u l d ile i
13/25 Iunie 1891.

I u l i a n ; Acliilina.
U r e i ţ o r i a u : Prosper.

S o a r e l e : răsare 4.17, apune 7.47.

Buletin meteorologie.
Sibiiu, 24 Iun ie n. 6 o a re d im ineaţa .

Presiunea atraosf. In mm.
(M ediul lu n a r 724.6

P om peratura
după

OtlfliQft

M axim ul
şi m inim ul

de
tüttttperatiirÄ